
Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
VAL-UMN

2
LIB-UG

3
NOIUDC

4
FRLMELO

5
F.I.

6
LEGA

7
CAPOU

8
POTPOP V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 2 0,33 9 1,49 4 0,66 54 8,91 101 16,67 132 21,78 9 1,49 9 1,49 606 90,31 65 9,69 

   2 871 663 76,12 5 0,81 20 3,24 6 0,97 41 6,63 118 19,09 111 17,96 8 1,29 15 2,43 618 93,21 45 6,79 

   3 822 617 75,06 3 0,53 19 3,35 4 0,70 47 8,27 114 20,07 104 18,31 7 1,23 5 0,88 568 92,06 49 7,94 

   4 833 647 77,67 2 0,34 16 2,69 9 1,51 45 7,56 134 22,52 93 15,63 7 1,18 4 0,67 595 91,96 52 8,04 

   5 752 547 72,74 0 0,00 18 3,61 3 0,60 52 10,42 72 14,43 82 16,43 5 1,00 7 1,40 499 91,22 48 8,78 

   6 873 645 73,88 5 0,84 11 1,84 2 0,33 29 4,85 97 16,22 140 23,41 3 0,50 2 0,33 598 92,71 47 7,29 

   7 865 673 77,80 2 0,33 16 2,64 6 0,99 44 7,26 101 16,67 159 26,24 7 1,16 9 1,49 606 90,04 67 9,96 

   8 913 632 69,22 1 0,17 24 4,12 10 1,72 53 9,09 88 15,09 118 20,24 7 1,20 6 1,03 583 92,25 49 7,75 

   9 983 699 71,11 1 0,16 27 4,25 9 1,42 52 8,19 125 19,69 131 20,63 6 0,94 9 1,42 635 90,84 64 9,16 

  10 809 518 64,03 2 0,43 13 2,78 11 2,35 33 7,05 75 16,03 107 22,86 4 0,85 5 1,07 468 90,35 50 9,65 

  11 636 435 68,40 4 1,01 12 3,04 5 1,27 28 7,09 57 14,43 103 26,08 4 1,01 4 1,01 395 90,80 40 9,20 

  12 755 550 72,85 4 0,80 14 2,80 7 1,40 31 6,20 69 13,80 107 21,40 1 0,20 2 0,40 500 90,91 50 9,09 

  13 834 610 73,14 2 0,35 19 3,30 16 2,78 49 8,51 94 16,32 105 18,23 4 0,69 4 0,69 576 94,43 34 5,57 

  14 707 561 79,35 1 0,19 22 4,23 9 1,73 34 6,54 97 18,65 127 24,42 7 1,35 7 1,35 520 92,69 41 7,31 

  15 889 643 72,33 4 0,68 7 1,20 6 1,03 39 6,68 94 16,10 136 23,29 8 1,37 2 0,34 584 90,82 59 9,18 

  16 770 531 68,96 3 0,60 13 2,59 3 0,60 27 5,38 107 21,31 91 18,13 4 0,80 4 0,80 502 94,54 29 5,46 

  17 821 606 73,81 2 0,36 11 2,01 7 1,28 37 6,75 95 17,34 118 21,53 5 0,91 4 0,73 548 90,43 58 9,57 

  18 856 616 71,96 2 0,35 17 3,00 2 0,35 28 4,94 95 16,75 133 23,46 3 0,53 8 1,41 567 92,05 49 7,95 

  19 778 539 69,28 1 0,20 14 2,76 2 0,39 24 4,72 100 19,69 102 20,08 0 0,00 4 0,79 508 94,25 31 5,75 

  20 771 523 67,83 2 0,41 17 3,47 7 1,43 28 5,71 50 10,20 106 21,63 3 0,61 4 0,82 490 93,69 33 6,31 

  21 826 608 73,61 1 0,18 11 1,99 5 0,91 35 6,34 84 15,22 147 26,63 3 0,54 4 0,72 552 90,79 56 9,21 

  22 722 532 73,68 3 0,60 19 3,83 12 2,42 25 5,04 84 16,94 94 18,95 5 1,01 4 0,81 496 93,23 36 6,77 

  23 685 461 67,30 3 0,70 10 2,35 3 0,70 26 6,10 64 15,02 81 19,01 2 0,47 4 0,94 426 92,41 35 7,59 

  24 494 364 73,68 0 0,00 9 2,63 5 1,46 28 8,19 52 15,20 74 21,64 2 0,58 2 0,58 342 93,96 22 6,04 

  25 476 349 73,32 1 0,31 15 4,60 1 0,31 21 6,44 48 14,72 63 19,33 1 0,31 3 0,92 326 93,41 23 6,59 

  26 778 576 74,04 1 0,18 16 2,94 2 0,37 97 17,80 36 6,61 101 18,53 3 0,55 5 0,92 545 94,62 31 5,38 

  27 700 557 79,57 4 0,80 19 3,79 8 1,60 37 7,39 94 18,76 105 20,96 7 1,40 6 1,20 501 89,95 56 10,05 

  28 693 521 75,18 3 0,63 8 1,68 8 1,68 36 7,55 71 14,88 80 16,77 4 0,84 2 0,42 477 91,55 44 8,45 

  29 585 434 74,19 0 0,00 13 3,18 5 1,22 34 8,31 93 22,74 72 17,60 3 0,73 2 0,49 409 94,24 25 5,76 

  30 578 411 71,11 3 0,78 7 1,81 3 0,78 27 6,99 62 16,06 103 26,68 2 0,52 1 0,26 386 93,92 25 6,08 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
VAL-UMN

2
LIB-UG

3
NOIUDC

4
FRLMELO

5
F.I.

6
LEGA

7
CAPOU

8
POTPOP V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 1 0,19 14 2,61 2 0,37 42 7,84 91 16,98 119 22,20 14 2,61 6 1,12 536 91,94 47 8,06 

  32 1.106 834 75,41 9 1,14 31 3,94 5 0,64 60 7,62 118 14,99 135 17,15 7 0,89 16 2,03 787 94,36 47 5,64 

  33 377 277 73,47 3 1,22 2 0,81 1 0,41 9 3,66 45 18,29 54 21,95 2 0,81 7 2,85 246 88,81 31 11,19 

  34 416 320 76,92 3 1,02 6 2,05 3 1,02 25 8,53 40 13,65 65 22,18 2 0,68 0 0,00 293 91,56 27 8,44 

  35 646 503 77,86 4 0,88 8 1,75 8 1,75 46 10,07 59 12,91 115 25,16 3 0,66 2 0,44 457 90,85 46 9,15 

  36 705 556 78,87 1 0,20 6 1,18 8 1,58 38 7,50 104 20,51 111 21,89 9 1,78 3 0,59 507 91,19 49 8,81 

  37 711 545 76,65 5 1,02 9 1,83 2 0,41 48 9,76 86 17,48 106 21,54 3 0,61 3 0,61 492 90,28 53 9,72 

  38 701 528 75,32 1 0,21 15 3,18 8 1,69 35 7,42 70 14,83 90 19,07 7 1,48 7 1,48 472 89,39 56 10,61 

  39 440 312 70,91 0 0,00 4 1,40 1 0,35 9 3,16 43 15,09 67 23,51 1 0,35 3 1,05 285 91,35 27 8,65 

  40 444 311 70,05 2 0,70 13 4,55 2 0,70 20 6,99 24 8,39 97 33,92 9 3,15 4 1,40 286 91,96 25 8,04 

  41 1.018 725 71,22 7 1,04 13 1,93 9 1,33 30 4,44 95 14,07 154 22,81 8 1,19 5 0,74 675 93,10 50 6,90 

  42 901 645 71,59 0 0,00 13 2,25 5 0,87 28 4,85 69 11,96 121 20,97 6 1,04 4 0,69 577 89,46 68 10,54 

  43 796 584 73,37 3 0,55 14 2,55 6 1,09 35 6,39 67 12,23 111 20,26 5 0,91 6 1,09 548 93,84 36 6,16 

  44 1.141 787 68,97 3 0,41 15 2,04 5 0,68 50 6,79 142 19,29 178 24,18 6 0,82 10 1,36 736 93,52 51 6,48 

  45 1.069 772 72,22 1 0,14 7 1,00 7 1,00 45 6,42 113 16,12 176 25,11 8 1,14 7 1,00 701 90,80 71 9,20 

  46 750 515 68,67 1 0,21 13 2,73 2 0,42 23 4,82 60 12,58 111 23,27 5 1,05 5 1,05 477 92,62 38 7,38 

Totali 35.035 25.536 72,89 111 0,47 629 2,68 254 1,08 1.684 7,17 3.797 16,16 5.035 21,42 229 0,97 235 1,00 23.501 92,03 2.035 7,97 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
5 STELLE

10
IT-ITALI

11
POPFAM

12
CP.LRZ

13
IEU.INS

14
AS+EU

15
P.DEM. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 113 18,65 6 0,99 12 1,98 1 0,17 2 0,33 36 5,94 116 19,14 606 90,31 65 9,69 

   2 871 663 76,12 130 21,04 1 0,16 5 0,81 1 0,16 5 0,81 38 6,15 114 18,45 618 93,21 45 6,79 

   3 822 617 75,06 90 15,85 1 0,18 1 0,18 0 0,00 5 0,88 44 7,75 124 21,83 568 92,06 49 7,94 

   4 833 647 77,67 98 16,47 2 0,34 4 0,67 2 0,34 1 0,17 44 7,39 134 22,52 595 91,96 52 8,04 

   5 752 547 72,74 113 22,65 0 0,00 4 0,80 2 0,40 3 0,60 33 6,61 105 21,04 499 91,22 48 8,78 

   6 873 645 73,88 150 25,08 3 0,50 2 0,33 1 0,17 3 0,50 23 3,85 127 21,24 598 92,71 47 7,29 

   7 865 673 77,80 131 21,62 1 0,17 6 0,99 2 0,33 0 0,00 35 5,78 87 14,36 606 90,04 67 9,96 

   8 913 632 69,22 123 21,10 1 0,17 11 1,89 4 0,69 6 1,03 33 5,66 98 16,81 583 92,25 49 7,75 

   9 983 699 71,11 94 14,80 2 0,31 5 0,79 4 0,63 3 0,47 41 6,46 126 19,84 635 90,84 64 9,16 

  10 809 518 64,03 109 23,29 2 0,43 5 1,07 0 0,00 3 0,64 17 3,63 82 17,52 468 90,35 50 9,65 

  11 636 435 68,40 88 22,28 3 0,76 1 0,25 1 0,25 3 0,76 19 4,81 63 15,95 395 90,80 40 9,20 

  12 755 550 72,85 139 27,80 6 1,20 5 1,00 2 0,40 6 1,20 14 2,80 93 18,60 500 90,91 50 9,09 

  13 834 610 73,14 96 16,67 1 0,17 4 0,69 2 0,35 1 0,17 40 6,94 139 24,13 576 94,43 34 5,57 

  14 707 561 79,35 79 15,19 4 0,77 2 0,38 2 0,38 3 0,58 34 6,54 92 17,69 520 92,69 41 7,31 

  15 889 643 72,33 128 21,92 6 1,03 10 1,71 2 0,34 2 0,34 31 5,31 109 18,66 584 90,82 59 9,18 

  16 770 531 68,96 130 25,90 4 0,80 4 0,80 1 0,20 2 0,40 11 2,19 98 19,52 502 94,54 29 5,46 

  17 821 606 73,81 127 23,18 3 0,55 4 0,73 3 0,55 5 0,91 14 2,55 113 20,62 548 90,43 58 9,57 

  18 856 616 71,96 152 26,81 5 0,88 1 0,18 4 0,71 3 0,53 18 3,17 96 16,93 567 92,05 49 7,95 

  19 778 539 69,28 122 24,02 2 0,39 5 0,98 0 0,00 1 0,20 20 3,94 111 21,85 508 94,25 31 5,75 

  20 771 523 67,83 90 18,37 3 0,61 8 1,63 5 1,02 4 0,82 13 2,65 150 30,61 490 93,69 33 6,31 

  21 826 608 73,61 120 21,74 3 0,54 6 1,09 2 0,36 2 0,36 32 5,80 97 17,57 552 90,79 56 9,21 

  22 722 532 73,68 127 25,60 5 1,01 2 0,40 0 0,00 3 0,60 19 3,83 94 18,95 496 93,23 36 6,77 

  23 685 461 67,30 120 28,17 3 0,70 9 2,11 1 0,23 1 0,23 13 3,05 86 20,19 426 92,41 35 7,59 

  24 494 364 73,68 69 20,18 3 0,88 0 0,00 0 0,00 3 0,88 18 5,26 77 22,51 342 93,96 22 6,04 

  25 476 349 73,32 70 21,47 1 0,31 4 1,23 0 0,00 2 0,61 12 3,68 84 25,77 326 93,41 23 6,59 

  26 778 576 74,04 156 28,62 3 0,55 5 0,92 4 0,73 18 3,30 5 0,92 93 17,06 545 94,62 31 5,38 

  27 700 557 79,57 105 20,96 1 0,20 1 0,20 2 0,40 2 0,40 21 4,19 89 17,76 501 89,95 56 10,05 

  28 693 521 75,18 116 24,32 6 1,26 2 0,42 3 0,63 0 0,00 23 4,82 115 24,11 477 91,55 44 8,45 

  29 585 434 74,19 88 21,52 2 0,49 1 0,24 5 1,22 3 0,73 16 3,91 72 17,60 409 94,24 25 5,76 

  30 578 411 71,11 74 19,17 0 0,00 6 1,55 3 0,78 3 0,78 10 2,59 82 21,24 386 93,92 25 6,08 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
5 STELLE

10
IT-ITALI

11
POPFAM

12
CP.LRZ

13
IEU.INS

14
AS+EU

15
P.DEM. V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 103 19,22 4 0,75 4 0,75 2 0,37 3 0,56 21 3,92 110 20,52 536 91,94 47 8,06 

  32 1.106 834 75,41 178 22,62 5 0,64 5 0,64 5 0,64 3 0,38 68 8,64 142 18,04 787 94,36 47 5,64 

  33 377 277 73,47 67 27,24 0 0,00 1 0,41 1 0,41 4 1,63 1 0,41 49 19,92 246 88,81 31 11,19 

  34 416 320 76,92 60 20,48 2 0,68 4 1,37 3 1,02 3 1,02 15 5,12 62 21,16 293 91,56 27 8,44 

  35 646 503 77,86 91 19,91 3 0,66 4 0,88 3 0,66 2 0,44 15 3,28 94 20,57 457 90,85 46 9,15 

  36 705 556 78,87 86 16,96 1 0,20 10 1,97 9 1,78 0 0,00 28 5,52 93 18,34 507 91,19 49 8,81 

  37 711 545 76,65 90 18,29 0 0,00 16 3,25 2 0,41 1 0,20 35 7,11 86 17,48 492 90,28 53 9,72 

  38 701 528 75,32 86 18,22 3 0,64 10 2,12 4 0,85 3 0,64 21 4,45 112 23,73 472 89,39 56 10,61 

  39 440 312 70,91 89 31,23 1 0,35 0 0,00 0 0,00 52 18,25 1 0,35 14 4,91 285 91,35 27 8,65 

  40 444 311 70,05 59 20,63 2 0,70 6 2,10 1 0,35 3 1,05 10 3,50 34 11,89 286 91,96 25 8,04 

  41 1.018 725 71,22 183 27,11 3 0,44 4 0,59 2 0,30 0 0,00 30 4,44 132 19,56 675 93,10 50 6,90 

  42 901 645 71,59 167 28,94 7 1,21 6 1,04 4 0,69 3 0,52 32 5,55 112 19,41 577 89,46 68 10,54 

  43 796 584 73,37 140 25,55 6 1,09 2 0,36 4 0,73 5 0,91 31 5,66 113 20,62 548 93,84 36 6,16 

  44 1.141 787 68,97 189 25,68 7 0,95 8 1,09 0 0,00 2 0,27 19 2,58 102 13,86 736 93,52 51 6,48 

  45 1.069 772 72,22 177 25,25 4 0,57 6 0,86 2 0,29 3 0,43 33 4,71 112 15,98 701 90,80 71 9,20 

  46 750 515 68,67 143 29,98 1 0,21 7 1,47 2 0,42 0 0,00 14 2,94 90 18,87 477 92,62 38 7,38 

Totali 35.035 25.536 72,89 5.255 22,36 132 0,56 228 0,97 103 0,44 185 0,79 1.101 4,68 4.523 19,25 23.501 92,03 2.035 7,97 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 606 90,31 65 9,69 3 0,45 28 4,17 0 0,00 34 5,07 

   2 871 663 76,12 618 93,21 45 6,79 3 0,45 15 2,26 0 0,00 27 4,07 

   3 822 617 75,06 568 92,06 49 7,94 2 0,32 10 1,62 3 0,49 34 5,51 

   4 833 647 77,67 595 91,96 52 8,04 9 1,39 19 2,94 0 0,00 24 3,71 

   5 752 547 72,74 499 91,22 48 8,78 6 1,10 11 2,01 0 0,00 31 5,67 

   6 873 645 73,88 598 92,71 47 7,29 2 0,31 17 2,64 0 0,00 28 4,34 

   7 865 673 77,80 606 90,04 67 9,96 10 1,49 29 4,31 2 0,30 26 3,86 

   8 913 632 69,22 583 92,25 49 7,75 7 1,11 8 1,27 2 0,32 32 5,06 

   9 983 699 71,11 635 90,84 64 9,16 4 0,57 13 1,86 0 0,00 47 6,72 

  10 809 518 64,03 468 90,35 50 9,65 4 0,77 18 3,47 1 0,19 27 5,21 

  11 636 435 68,40 395 90,80 40 9,20 6 1,38 10 2,30 4 0,92 20 4,60 

  12 755 550 72,85 500 90,91 50 9,09 6 1,09 19 3,45 0 0,00 25 4,55 

  13 834 610 73,14 576 94,43 34 5,57 3 0,49 7 1,15 0 0,00 24 3,93 

  14 707 561 79,35 520 92,69 41 7,31 7 1,25 3 0,53 0 0,00 31 5,53 

  15 889 643 72,33 584 90,82 59 9,18 8 1,24 8 1,24 0 0,00 43 6,69 

  16 770 531 68,96 502 94,54 29 5,46 6 1,13 18 3,39 0 0,00 5 0,94 

  17 821 606 73,81 548 90,43 58 9,57 8 1,32 17 2,81 0 0,00 33 5,45 

  18 856 616 71,96 567 92,05 49 7,95 8 1,30 20 3,25 0 0,00 21 3,41 

  19 778 539 69,28 508 94,25 31 5,75 9 1,67 10 1,86 0 0,00 12 2,23 

  20 771 523 67,83 490 93,69 33 6,31 3 0,57 11 2,10 2 0,38 17 3,25 

  21 826 608 73,61 552 90,79 56 9,21 8 1,32 13 2,14 2 0,33 33 5,43 

  22 722 532 73,68 496 93,23 36 6,77 2 0,38 9 1,69 0 0,00 25 4,70 

  23 685 461 67,30 426 92,41 35 7,59 3 0,65 8 1,74 0 0,00 24 5,21 

  24 494 364 73,68 342 93,96 22 6,04 2 0,55 8 2,20 0 0,00 12 3,30 

  25 476 349 73,32 326 93,41 23 6,59 0 0,00 11 3,15 0 0,00 12 3,44 

  26 778 576 74,04 545 94,62 31 5,38 5 0,87 8 1,39 0 0,00 18 3,13 

  27 700 557 79,57 501 89,95 56 10,05 7 1,26 21 3,77 0 0,00 28 5,03 

  28 693 521 75,18 477 91,55 44 8,45 2 0,38 13 2,50 0 0,00 29 5,57 

  29 585 434 74,19 409 94,24 25 5,76 5 1,15 4 0,92 0 0,00 16 3,69 

  30 578 411 71,11 386 93,92 25 6,08 5 1,22 3 0,73 0 0,00 17 4,14 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 536 91,94 47 8,06 6 1,03 11 1,89 0 0,00 30 5,15 

  32 1.106 834 75,41 787 94,36 47 5,64 7 0,84 14 1,68 0 0,00 26 3,12 

  33 377 277 73,47 246 88,81 31 11,19 4 1,44 18 6,50 0 0,00 9 3,25 

  34 416 320 76,92 293 91,56 27 8,44 1 0,31 4 1,25 0 0,00 22 6,88 

  35 646 503 77,86 457 90,85 46 9,15 4 0,80 12 2,39 0 0,00 30 5,96 

  36 705 556 78,87 507 91,19 49 8,81 1 0,18 16 2,88 0 0,00 32 5,76 

  37 711 545 76,65 492 90,28 53 9,72 5 0,92 14 2,57 1 0,18 33 6,06 

  38 701 528 75,32 472 89,39 56 10,61 5 0,95 17 3,22 2 0,38 32 6,06 

  39 440 312 70,91 285 91,35 27 8,65 4 1,28 8 2,56 0 0,00 15 4,81 

  40 444 311 70,05 286 91,96 25 8,04 7 2,25 8 2,57 0 0,00 10 3,22 

  41 1.018 725 71,22 675 93,10 50 6,90 3 0,41 20 2,76 0 0,00 27 3,72 

  42 901 645 71,59 577 89,46 68 10,54 7 1,09 24 3,72 0 0,00 37 5,74 

  43 796 584 73,37 548 93,84 36 6,16 5 0,86 11 1,88 0 0,00 20 3,42 

  44 1.141 787 68,97 736 93,52 51 6,48 12 1,52 18 2,29 0 0,00 21 2,67 

  45 1.069 772 72,22 701 90,80 71 9,20 8 1,04 22 2,85 0 0,00 41 5,31 

  46 750 515 68,67 477 92,62 38 7,38 5 0,97 12 2,33 0 0,00 21 4,08 

Totali 35.035 25.536 72,89 23.501 92,03 2.035 7,97 237 0,93 618 2,42 19 0,07 1.161 4,55 
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